Conceição do Castelo, 03 de junho de 2025.

De: Plenário
Para: Secretaria

Referência:
Processo nº 9915/2025
Proposição: Requerimento n° 12/2025

Autoria: Humberto Antonio da Rocha

Ementa: Requer a convocação do Secretário Municipal de Saúde do Município de
Conceição do Castelo-ES, Sr. Diego Faria Ferreira, para a exposição de assuntos de caráter
relevante, conforme expostos.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura da Proposição

Ação realizada: Proposição Lida

Descrição:
O citado requerimento foi apresentado no expediente da sessão ordinária do dia 18/03/2025,
distribuído cópias aos Vereadores e incluído na pauta de votação desta mesma sessão. Na
conformidade do disposto no art. 154, caput, do Regimento Interno, o autor solicitou a
RETIRADA da citada proposição, sendo deferida pelo Sr Presidente. Assim sendo, nos
termos do art. 23, "b", II, do Regimento Interno, fica o referido Recurso, Devolvido ao Autor
, para as providências cabíveis, publique-se e arquive-se.

Próxima Fase: Arquivamento

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400350037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400350037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003400350037003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 03/06/2025 11:36

Checksum: D3C5C6AFCB339B20BE11F3AAC3268C2CCEE5DD91BBFB83C296111AE714C149AF

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS